25 березня 2026 року річних загальних зборів  

Станом на 10.02.2026 року згідно даних переліку акціонерів, яким 

надсилатиметься повідомлення про проведення загальних зборів акціонерного 

товариства: 

- загальна кількість простих іменних акцій становить 5 190 000  (п’ять мільйонів 

сто дев’яносто тисяч) шт.; 

- загальна кількість голосуючих простих іменних акцій становить 4 606 448 

(чотири мільйони шістсот шість тисяч чотириста сорок вісім) шт.